РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

 муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

иадминистрацие

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от “ __03__ “___03___ 2017 г. № _69_
а. Хакуринохабль

«О внесении изменений в постановление главы МО «Шовгеновский район» от  25.02.2015 года № 84 «Об утверждении плана мероприятий по

совершенствованию демографической и семейной политики  в муниципальном образовании «Шовгеновский район»
на 2015-2018 годы».
      В целях совершенствования демографической и семейной политики в муниципальном образовании «Шовгеновский район» и во исполнение   распоряжений Главы Республики Адыгея от 21.11.2016 года № 232-рг «О Плане мероприятий («дорожной карте») по совершенствованию демографи-ческой политики в Республике Адыгея на 2016-2018 годы», Кабинета Министров Республики Адыгея от 21.11.2016 года № 248-р «О Плане меро-приятий по реализации Концепции демографической политики в Республике Адыгея до 2025 года в 2016-2025 годах», глава администрации МО «Шовгеновский район»
ПОСТАНОВИЛ:
1. Внести в постановление главы МО «Шовгеновский район» от 25.02.2015 года № 84 «Об утверждении плана мероприятий по совершенствованию демографической и семейной политики  в муниципальном образовании «Шовгеновский район» на 2015-2018 годы» следующие изменения:

1.1. в названии и п.1 постановления слова «2015-2018 годы» заменить словами «2015-2025 годы».

1.2. «План мероприятий по совершенствованию демографической и семей-ной политики  в муниципальном образовании «Шовгеновский район» на 2015-2018 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Довести содержание и сроки реализации плана до сведения руководителей учреждений и организаций, ответственных за исполнение мероприятий.
3. Настоящее постановление  опубликовать в районной газете «Заря» и раз-местить на официальном сайте администрации муниципального образования «Шовгеновский район».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации М.С. Непшекуева.

5. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опуб-ликования.
Глава администрации

МО «Шовгеновский район»                                                          А.Д. Меретуков